


Anno Importi complessivi€ 

(al netto di IVA) 

2022 46.741.000,00 

2023 55.096.000,00 

Totale 2022-2023 101.837.000,00 

Visto il verbale del consiglio di amministrazione del 17 novembre 2021 con il quale s1 è 

autorizzato il presente Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2022/2023; 

DETERMINA 

di adottare ai sensi del comma 1 dell'art. 21 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i il Programma biennale 

degli acquisti di forniture e servizi 2022/2023; 

di dare pubblicità, ai sensi del comma 7 dell'art. 21 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i del suddetto 

Programma mediante pubblicazione sul sito istituzionale di DTT e sul sito informatico del 

Ministero delle Infrastrutture e Trasporti e dell'Osservatorio di cui all'art. 213, comma 9 del 

D.lgs. 50/2016.

Frascati, 22/11/2021 

DTT S.è.a. r.l. 

Il Presidente 

2 

Prof. Francesco Romanelli

Originale custodito presso DTT scarl




